NOTTURNA DI BORGO HERMADA
Borgo Hermada (LT) 26 Giugno 2010

km 8,100
www.mariomoretti.it

POS. COGNOME NOME CAT. SOCIETA' TEMPO km/h min/km
1 FILALI TAYEB M_C30 |FITNES MONTELLO 00:24:33 19,80 03:01
2 PAPOCCIA DIEGO M_D35 |POD. AMATORI MOROLO 00:25:16 19,23 03:07
3 BONANNI GIANLUCA M_D35 |COLLEFERRO ATLETICA 00:25:16 19,23 03:07
4 DE BLASIO CARLO M_A20 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:26:30 18,34 03:16
5 BUCCILLI CARMINE M_A20 |SORA RUNNERS CLUB 00:26:43 18,19 03:17
6 BRANCATO GIUSEPPE M_A20 |Atletica Sabaudia 00:27:45 17,51 03:25
7 RAHMANI ABELKADER M_D35 |ATLETICA MONTICELLANA 00:27:52 17,44 03:26
8 CONTENTA SERGIO M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:28:02 17,34 03:27
9 DENGUIR MOURAD M_E40 |G.S. BANCARI ROMANI 00:28:06 17,30 03:28
10 IANNARILLI PATRIZIO M_E40 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:28:10 17,25 03:28
11 MANTOVANI GIANLUCA M_E40 |LATINA RUNNERS 00:28:17 17,18 03:29
12 PANICCIA DANILO M_D35 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:28:19 17,16 03:29
13 CELANI FABIO M_C30 |COLLEFERRO ATLETICA 00:28:20 17,15 03:29
14 LUCCHETTI MARCELLO M_F45 [LATINA RUNNERS 00:28:32 17,03 03:31
15 BARATTA ALESSIO M_A20 |ATL.EE CIRCEO 00:28:43 16,92 03:32
16 MIRABELLO LUCA M_C30 |GRUPPO MILLEPIEDI 00:28:44 16,91 03:32
17 CACCIOTTI FABRIZIO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:29:17 16,60 03:36
18 COIA ANTONIO M_F45 [A.S.D. ROCCAGORGA 00:29:21 16,56 03:37
19 CASTRUCCI MAURO M_F45 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:29:22 16,55 03:37
20 TERSIGNI ATTILIO M_E40 |S.S. LAZIO ATL. 00:29:28 16,49 03:38
21 RISPOLI FEDERICO M_A20 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:29:35 16,43 03:39
22 FORTE MARCO M_E40 |ATLETICA MONTICELLANA 00:29:56 16,24 03:41
23 ABA' TULLIO M_E40 |LATINA RUNNERS 00:29:57 16,23 03:41
24 VALVASSORI CRISTIAN M_D35 |ATLETICA HERMADA 00:29:58 16,22 03:41
25 BRUNI MORENO M_E40 |ANNA BABY RUNNER 00:30:03 16,17 03:42
26 FOLCARELLI GINO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:07 16,14 03:43
27 CATENA QUINTO M_H55 |PODISTICA APRILIA 00:30:07 16,14 03:43
28 STOPPANI PAOLO M_C30 |Atletica Sabaudia 00:30:08 16,13 03:43
29 QUAGLIARO ANNA W_ABC |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:15 16,07 03:44
30 FICAROLA ADRIANO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:18 16,04 03:44
31 INCITTI FABIO M_E40 |ATLETICA CECCANO 00:30:25 15,98 03:45
32 TEDDE ROBERTO M_E40 |RUNNING CLUB FUTURA 00:30:33 15,91 03:46
33 COPPOLA CLAUDIO M_G50 [LATINA RUNNERS 00:30:34 15,90 03:46
34 DI MONACO MARIO M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:30:39 15,86 03:47
35 VENDITTI MAURO M_F45 [PODISTICA APRILIA 00:30:43 15,82 03:47
36 CIARMATORE MARIO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:30:47 15,79 03:48
37 FLAMINI ALESSANDRO M_D35 |LATINA RUNNERS 00:30:50 15,76 03:48
38 SAVARINO PIER LUIGI M_E40 |LATINA RUNNERS 00:31:07 15,62 03:50
39 IBBA STEFANO M_D35 |ATLETICA MONTICELLANA 00:31:10 15,59 03:50
40 GASBARRINI GIANCARLO M_E40 |A.S. ATL. ROCCA DI PAPA 00:31:13 15,57 03:51
41 SERAFINELLI FABIO M_D35 |ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO 00:31:17 15,54 03:51
42 LOMBARDI FABRIZIO M_E40 |G.S. CAT SPORT ROMA 00:31:18 15,53 03:51
43 ROMPIETTI MARCO M_F45 [LBM SPORT TEAM 00:31:21 15,50 03:52
44 DESIDERIO FABIOLA W_DE |ATLETICA MONTICELLANA 00:31:22 15,49 03:52
45 FARALLI BENEDETTO M_F45 [LATINA RUNNERS 00:31:25 15,47 03:52
46 BARBINI ENRICO M_E40 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:31:27 15,45 03:52
47 BENEDETTI ALESSANDRO M_E40 |AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 00:31:29 15,44 03:53
48 MASCI MARCO M_E40 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:31:35 15,39 03:53
49 FLAMINI ANTONIO M_I60 [LATINA RUNNERS 00:31:41 15,34 03:54
50 FIORINI FELICE M_G50 [ATL. CASTELLO SORA 00:31:49 15,28 03:55
51 GUADAGNINO GIUSEPPE M_E40 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:31:55 15,23 03:56
52 DE PAOLIS EDOARDO M_D35 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:31:56 15,22 03:56
53 RAUCCI SALVATORE M_E40 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:31:59 15,20 03:56
54 SCACCIA ALESSANDRA W_DE |COLLEFERRO ATLETICA 00:32:01 15,18 03:57
55 GRAZIOSI AGOSTINO M_D35 |LATINA RUNNERS 00:32:04 15,16 03:57
56 MORCA FRANCO M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:05 15,15 03:57
57 VACCA GIANLUCA M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:06 15,14 03:57
58 PALOMBI DOMENICO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:08 15,12 03:58
59 BAIOLA GIULIO M_D35 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:32:15 15,07 03:58
60 BONO ANGELO M_E40 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:32:19 15,04 03:59
61 TORELLI PIERO M_G50 [ASI ATLETICA LATINA 80 00:32:21 15,02 03:59
62 COPPA SILVIO M_C30 |ATLETICA MONTICELLANA 00:32:33 14,93 04:01
63 DI MAIO FABRIZIO M_H55 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:32:39 14,89 04:01
64 LUCCI LUCA M_F45 [ANNA BABY RUNNER 00:32:43 14,85 04:02
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ANDREOLI
TROBIANI
ORSINI
GIAMBRA
DROGHEI
MANCONE
MONTIN
LACALAMITA
MUzzO

DE CASTRO
NARDACCI
PANICO
PELLEGATTI
SUBIACO
TAIETTI
NOVELLA
MUSTO
BIANCHI
FALZARANO
CENCIONI
RICCI
GAROFALO
REALE

DI CIACCIO
ZONZIN
LANCIA
GRECO

DE SANTIS
BERNARDINI
CERVINI
PELAGALLI
BARATTA
CONTE
PALMA

DI PRINCIPE
QUERINI
CORTESE
DEL PRINCIPE
TERENZI
CECCARINI
LIZZ1O
FUSCO
AMBRIFI
TRANI
DIONISI
AVVISATI
CELANI
VARTOLO
MANCINI
MASTROIANNI
TOZZATO
MAGGI
SILVESTRI
MIRABELLA
DE MARCO
CORINA

DE MATTIA
FINESTRA
TARONI
FRATE
PAGLIUCA
STAMEGNA
COMPAGNUCCI
FERRAIOLI
GABRIELLI
MAGNANTI
DI PALMA
VOZZA
SARUBBO
DE ANGELIS
CORTESE
MANGIAPELO
PLACATI

ROBERTA
GRAZIANO
SERGIO
SANDRO
BRUNO
ANTONIO
MIRKO
FILIPPO
ORAZIO
GIANNI
MAURIZIO
ANIELLO
ALFREDO
EMILIO
FRANCO
FABIO
SALVATORE
ANDREA
ANTONIO
PAOLO
GORIZIO
AGENORE
MAURIZIO
ANTONIO
SERGIO
DANIEL
DOMENICO
MASSIMO
GIULIO
EGIDIO
GUGLIELMO
GIANLUCA
MARIO
RICCARDO
PATRIZIA
BRUNO
ALESSANDRO
MASSIMO
MARCELLO
ROBERTO
FABIANO
ANTONIETTA
GIOVANNI
BENEDETTO
GIUSEPPE
LUIGI
BRUNO
FRANCO
DOMENICO
PALMERINO
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CLAUDIO
ALBERTO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
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PAOLO
CLAUDIO
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SAVIO
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DAVIS
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MARIA
OMAR
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STEFANO
ROBERTA
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W_ABC

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA APRILIA

A.S.D. ROCCAGORGA

G.S. BANCARI ROMANI

A.S.D. PODISTICA TERRACINA
Atletica Sabaudia

ATL. CLUB NAUTICO GAETA
Atletica Sabaudia

POLI GOLFO

ATLETICA MONTICELLANA
A.S.D. ROCCAGORGA

A.S.D. PODISTICA POMIGLIANO
ATLETICA HERMADA

A.S.D. PODISTICA TERRACINA
A.S.D. ROCCAGORGA

LATINA RUNNERS

PODISTICA APRILIA

ATL. CASTELLO SORA
ATLETICA LATINA

PODISTICA APRILIA

A.S.D. ROCCAGORGA

Atletica Sabaudia

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

FITNES MONTELLO

POD. ORO FANTASY

NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATL. AMATORI VELLETRI

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
AMATORI ATL. POMEZIA
OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

A.S. ATL. ROCCA DI PAPA
Atletica Sabaudia

ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO
ASD OSTIA RUNNERS

ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA
Atletica Sabaudia

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA MONTICELLANA

UISP LATINA

ATLETICA SETINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
PODISTICA APRILIA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA

ASI ATLETICA LATINA 80

NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA LATINA

OLIMPIC MARINA

NUOVA ATL. FONDI

C.S.I. ROMA

ASI ATLETICA LATINA 80

A.S. ROMA ROAD R.CLUB
OLIMPIC MARINA

PODISTICA APRILIA

ATLETICA LATINA

ATLETICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA
FITNES MONTELLO

POD. FISIOSPORT

A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON
FITNES MONTELLO

UISP LATINA

Atletica Sabaudia

NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia
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RIZZI
CIMMINO
CATRACCHIA
NARDI
MARZANO
CONTI
PERCOCO
BRUSCHI
TESON
BOTTONE
ORSINI
MIRABELLA
CAVICCHIA
MONTECUOLLO
ESPOSITO
FICACCIO
FERRACCI
ZUCCARO
SANSONETTI
VERONESE
BRUNI

ALO'

POMPA
FORINO

DE MARCHIS
BONO
BARATTA
RIVETTI
RENZI
FRISETTI
TODI

COCO
MAURO
BARTOLONI
DI CIACCIO
MANSILLA
PARENTE
MORELLI
RINALDI
FRATESCHI
CHIANESE
ZAPPATERRA
BORGOGNONI
PIERRO
LUCON
SCARDELLATO
FALDUTO
LIZZ1O
NOVELLI
CAPONI
FALOVO
AGRESTI
CIANFRIGLIA
SCIARRETTA
PAGLIUCA
LUCARINI
GRENGA
CINQUEGRANA
SIMEONE
INCITTI
PORCELLI
MANTUANO
SIGNORE
CAPASSO
SIGNORE
MAIURI
PARENTE
IACOVACCI
PESCOSOLIDO
PETRELLA
CERILLI
MORLANDO
SAMBUCCI

LUCIANO
CLAUDIO
LEONELLO
AGOSTINO
PIETRO
MAURIZIO
ADRIANO
CONCETTA
OSCAR MAURO
ROSA
MASSIMO
LUIGI

FABIO
STEFANINO
CARMINE
DANILO
LUIGIA
ANDREA
ANTONIO
ANTONIO
MAURIZIO
ALGELO
SIMONA
FRANCESCO
GIORGIO
VAINA

GINO

LUIGI
SALVATORE
MARIO
VALERIA
FRANCESCA
ANTONIO
FABIO
GIUSEPPE
ANABEL
ALESSIA
STEFANO
WISSIA
GIANLUCA
FRANCESCO
STEFANO
CLAUDIO
LUIGI FRANCESCO
ALESSIO
GIANLUCA
RAFFAELE
LEONARDO
PIETRO
FRANCESCO
ALESSIO
GIOVANNI
FRANCESCO
GIUSEPPE
IMMACOLATA
SONIA
ANGELO
DAVIDE
ANTONIO
ANGELO
LORIS
LUCIANO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
IVANA
ALESSANDRA
NATALINO
ELEUTERIO
ANGELO
CLAUDIA
FRANCO
ANTONIO
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M_G50
M_L65
M_I60
M_G50
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M_H55
W_DE
M_E40
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M_H55
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M_A20
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M_C30
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M_E40
M_H55
M_L65
M_C30
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M_A20
M_E40
M_I60
M_G50
M_A20
W_FG
W_DE
M_G50
M_L65
M_G50
M_M70
W_DE
M_F45
M_G50
M_E40
M_D35
W_HIL
W_ABC
M_C30
M_F45
M_A20
W_ABC
M_E40
M_D35

ATLETICA LATINA

ATLETICA MONTICELLANA
SIMMEL COLLEFERRO
ATLETICA SETINA

ATLETICA MONTICELLANA

UISP LATINA

NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA SETINA

LATINA RUNNERS

NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ROCCAGORGA

Atletica Sabaudia

PODISTICA APRILIA

OLIMPIC MARINA

NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA SETINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
FITNES MONTELLO

FITNES MONTELLO

ASI ATLETICA LATINA 80
ATLETICA LATINA

PODISTICA APRILIA

ATL.EE CIRCEO

G.S. BANCARI ROMANI

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
PODISTICA SOLIDARIETA'

ATL. CLUB NAUTICO GAETA
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
A.S.D. ROCCAGORGA

OLIMPIC MARINA

ATLETICA LATINA

LATINA RUNNERS

A.S.D. PODISTICA POMIGLIANO
NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia

OLIMPIC MARINA

Atletica Sabaudia

PODISTICA APRILIA

ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO
ATLETICA HERMADA

ATLETICA LATINA

UISP LATINA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ATLETICA LATINA

OLIMPIC MARINA

ATLETICA CECCANO

A.S.D. ROCCAGORGA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA

ATLETICA ARCE

NUOVA PODISTICA LATINA
Atletica Sabaudia

ATLETICA ARCE

OLIMPIC MARINA

A.S.D. ROCCAGORGA

OLIMPIC MARINA

OLIMPIC MARINA
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05:15
05:15




211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

CARUSO
L'AMANTE
DI MANNO
SEMINARA
POLSINELLI
MENICHELLI
AGOMERI
DUMA
GATTO
CONTE
PEROTTO
SARTORI
FABIANI
PIMPINELLA
SALVI

DI CLEMENTE
MANCINI

DI PRINCIPE
FAVALE
FERRARI
BONACA
CIOTTI
PERUCINO
RINALDI
SCORPIO
PADRONE
ACCONCIA
ANTONIAZZI
CIPULLO

GIUILIO
CLAUDIO
ANTONIO
ITALIA

ANNA FELICITA
ANNA LUISA
DANTE
MARIA
PIETRO
BIAGIO
LUCIANO
ANTONIETTA
MAURO
LORENZO
MARIA ROSARIA
MASSIMO
MICHELE
ANTONELLA
ANNAMARIA
ANTONELLA
PATRIZIA
MARIA
DARIO
GIANNI
STEFANIA
ALDO
STEFANO
ANDREA
ANTONIO

M_G50
M_H55
M_E40
W_DE
W_FG
W_HIL
M_I60
W_FG
M_I60
M_F45
M_H55
W_ABC
M_H55
M_H55
W_DE
M_D35
M_I60
W_DE
W_DE
W_FG
W_DE
W_DE
M_E40
M_G50
W_FG
M_I60
M_C30
M_A20
M_D35

PODISTICA APRILIA
NUOVA ATL. FONDI
ATLETICA MONTICELLANA
PODISTICA APRILIA

ATL. CASTELLO SORA

ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO
ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO

ASD OSTIA RUNNERS
ATLETICA LATINA
ATLETICA MONTICELLANA
NUOVA PODISTICA LATINA
NUOVA PODISTICA LATINA
FITNES MONTELLO
OLIMPIC MARINA
PODISTICA APRILIA
OLIMPIC MARINA
ATLETICA LATINA

OLIMPIC MARINA
ATLETICA SETINA
PODISTICA APRILIA
Atletica Sabaudia

A.S.D. ROCCAGORGA
NUOVA PODISTICA LATINA
ATLETICA LATINA

CORSA DEI SANTI
ATLETICA MONTICELLANA
Atletica Sabaudia

Atletica Sabaudia

Atletica Sabaudia

00:43:02
00:43:06
00:43:15
00:43:18
00:43:25
00:43:32
00:43:33
00:43:52
00:44:01
00:44:36
00:45:55
00:46:39
00:46:55
00:46:58
00:47:06
00:47:33
00:47:37
00:47:44
00:48:21
00:49:31
00:49:40
00:49:54
00:50:21
00:50:31
00:50:50
00:54:35
N.C.
N.C.
N.C.

11,29
11,28
11,24
11,22
11,19
11,16
11,16
11,08
11,04
10,90
10,58
10,42
10,36
10,35
10,32
10,22
10,21
10,18
10,05
9,81

9,79

9,74

9,65

9,62

9,56

8,90

05:18
05:19
05:20
05:20
05:21
05:22
05:22
05:24
05:26
05:30
05:40
05:45
05:47
05:47
05:48
05:52
05:52
05:53
05:58
06:06
06:07
06:09
06:12
06:14
06:16
06:44




Classifica di Categoria 16° Notturna B.go Hermada (LT) Km 8,1 26/06/2010

Pos. CatJPos. Gen Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora| Min/Km
1 4 DE BLASIO CARLO M_A20 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:26:30,109 18,34 3:16,29
2 5 BUCCILLI CARMINE M_A20 |SORA RUNNERS CLUB 00:26:43,922 18,19 3:17,90
3 6 BRANCATO GIUSEPPE M_A20 |Atletica Sabaudia 00:27:45,937 17,51 3:25,55
4 15 |BARATTA ALESSIO M_A20 |ATL.EE CIRCEO 00:28:43,140 16,92 3:32,71
5 21 [RISPOLI FEDERICO M_A20 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:29:35,187 16,43 3:39,13
6 101 |CORTESE ALESSANDRO M_A20 |Atletica Sabaudia 00:34:19,500 14,16 4:14,19
7 102 |DEL PRINCIPE MASSIMO M_A20 |ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO 00:34:29,265 14,09 4:15,43
8 152 |ESPOSITO CARMINE M_A20 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:12,797 13,06 4:35,55
9 187 |CAPONI FRANCESCO M_A20 |ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO 00:39:54,922 12,18 4:55,55
10 191 |SCIARRETTA GIUSEPPE M_A20 |OLIMPIC MARINA 00:40:15,359 12,07 4:58,14
11 207 |PETRELLA ANGELO M_A20 |OLIMPIC MARINA 00:42:28,000 11,44 5:14,56
12 238 |ANTONIAZZI ANDREA M_A20 |Atletica Sabaudia N.C. N.C. N.C.
0 1 FILALI TAYEB M_C30 |FITNES MONTELLO 00:24:33,125 19,80 3:01,85
1 13 |CELANI FABIO M_C30 |COLLEFERRO ATLETICA 00:28:20,406 17,15 3:29,87
2 16 [MIRABELLO LUCA M_C30 |GRUPPO MILLEPIEDI 00:28:44,687 16,91 3:32,83
3 17 |CACCIOTTI FABRIZIO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:29:17,375 16,60 3:36,91
4 26 FOLCARELLI GINO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:07,015 16,14 3:43,08
5 28 [STOPPANI PAOLO M_C30 |Atletica Sabaudia 00:30:08,906 16,13 3:43,20
6 30 [FICAROLA ADRIANO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:18,297 16,04 3:44,44
7 36 |CIARMATORE MARIO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:30:47,156 15,79 3:48,02
8 58 |PALOMBI DOMENICO M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:08,265 15,12 3:58,02
9 62 [COPPA SILVIO M_C30 |ATLETICA MONTICELLANA 00:32:33,593 14,93 4:01,11
10 71 [MONTIN MIRKO M_C30 |ATL. CLUB NAUTICO GAETA 00:33:11,453 14,65 4:05,80
11 86 [GAROFALO AGENORE M_C30 |Atletica Sabaudia 00:33:40,312 14,44 4:09,38
12 95 PELAGALLI GUGLIELMO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:33:56,218 14,32 4:11,35
13 96 [BARATTA GIANLUCA M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:34:00,218 14,29 4:11,85
14 105 |LIZZIO FABIANO M_C30 |Atletica Sabaudia 00:34:38,640 14,03 4:16,54
15 117 |SILVESTRI ALBERTO M_C30 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:35:18,140 13,77 4:21,48
16 127 |COMPAGNUCCI ANDREA M_C30 |ATLETICA LATINA 00:35:47,687 13,58 4:25,06
17 130 |MAGNANTI DAVIS M_C30 |FITNES MONTELLO 00:35:54,468 13,54 4:25,92
18 136 |MANGIAPELO STEFANO M_C30 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:36:14,000 13,41 4:28,39
19 170 |MAURO ANTONIO M_C30 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:41,890 12,56 4:46,54
20 177 |FRATESCHI GIANLUCA M_C30 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:38:58,250 12,47 4:48,64
21 182 |LUCON ALESSIO M_C30 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:39:23,328 12,34 4:51,72
22 184 |FALDUTO RAFFAELE M_C30 |OLIMPIC MARINA 00:39:36,687 12,27 4:53,33
23 205 |IACOVACCI NATALINO M_C30 |Atletica Sabaudia 00:41:49,172 11,62 5:09,75
24 237 |ACCONCIA STEFANO M_C30 |Atletica Sabaudia N.C. N.C. N.C.
0 2 PAPOCCIA DIEGO M_D35 |POD. AMATORI MOROLO 00:25:16,234 19,23 3:07,16
0 3 BONANNI GIANLUCA M_D35 |COLLEFERRO ATLETICA 00:25:16,625 19,23 3:07,16
1 7 RAHMANI ABELKADER M_D35 |ATLETICA MONTICELLANA 00:27:52,234 17,44 3:26,41
2 12 [PANICCIA DANILO M_D35 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:28:19,203 17,16 3:29,75
3 24 [VALVASSORI CRISTIAN M_D35 |ATLETICA HERMADA 00:29:58,062 16,22 3:41,97
4 37 FLAMINI ALESSANDRO M_D35 |LATINA RUNNERS 00:30:50,062 15,76 3:48,39
5 39 [IBBA STEFANO M_D35 |ATLETICA MONTICELLANA 00:31:10,812 15,59 3:50,86
6 41  |SERAFINELLI FABIO M_D35 |ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO 00:31:17,172 15,54 3:51,72
7 52 [DE PAOLIS EDOARDO M_D35 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:31:56,750 15,22 3:56,54
8 55 GRAZIOSI AGOSTINO M_D35 |LATINA RUNNERS 00:32:04,703 15,16 3:57,53
9 56 [MORCA FRANCO M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:05,140 15,15 3:57,65
10 57 [VACCA GIANLUCA M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:06,437 15,14 3:57,77
11 59 [BAIOLA GIULIO M_D35 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:32:15,734 15,07 3:58,88
12 67 |ORSINI SERGIO M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:32:47,937 14,82 4:02,83
13 72 [LACALAMITA FILIPPO M_D35 |Atletica Sabaudia 00:33:16,375 14,61 4:06,41
14 74 [DE CASTRO GIANNI M_D35 |ATLETICA MONTICELLANA 00:33:20,453 14,58 4:06,91
15 85 [RICCI GORIZIO M_D35 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:33:39,875 14,44 4:09,25
16 92 DE SANTIS MASSIMO M_D35 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:33:46,922 14,39 4:10,12
17 107 |AMBRIFI GIOVANNI M_D35 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:34:40,312 14,02 4:16,79
18 115 |TOZZATO FABIO M_D35 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:35:15,484 13,79 4:21,11
19 133 |SARUBBO OMAR M_D35 |FITNES MONTELLO 00:36:01,375 13,49 4:26,79
20 143 [CONTI MAURIZIO M_D35 |UISP LATINA 00:36:47,000 13,21 4:32,46
21 171 |BARTOLONI FABIO M_D35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:46,875 12,54 4:47,16
22 175 |MORELLI STEFANO M_D35 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:50,875 12,52 4:47,65
23 183 |SCARDELLATO GIANLUCA M_D35 |Atletica Sabaudia 00:39:33,797 12,29 4:52,96
24 202 [SIGNORE GIUSEPPE M_D35 |OLIMPIC MARINA 00:41:38,453 11,67 5:08,39
25 210 |SAMBUCCI ANTONIO M_D35 |OLIMPIC MARINA 00:42:38,937 11,40 5:15,80
26 226 |DI CLEMENTE MASSIMO M_D35 |OLIMPIC MARINA 00:47:33,250 10,22 5:52,22
27 239 |CIPULLO ANTONIO M_D35 |Atletica Sabaudia N.C. N.C. N.C.
1 8 CONTENTA SERGIO M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:28:02,609 17,34 3:27,65
2 9 DENGUIR MOURAD M_E40 |G.S. BANCARI ROMANI 00:28:06,765 17,30 3:28,14
3 10 IANNARILLI PATRIZIO M_E40 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:28:10,922 17,25 3:28,64
4 11 |MANTOVANI GIANLUCA M_E40 |LATINA RUNNERS 00:28:17,156 17,18 3:29,50
5 20 [TERSIGNI ATTILIO M_E40 |S.S. LAZIO ATL. 00:29:28,281 16,49 3:38,27
6 22 |FORTE MARCO M_E40 |ATLETICA MONTICELLANA 00:29:56,250 16,24 3:41,72
7 23 ABA' TULLIO M_E40 |LATINA RUNNERS 00:29:57,297 16,23 3:41,85
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Classifica di Categoria 16° Notturna B.go Hermada (LT) Km 8,1 26/06/2010

Pos. CatJPos. Gen Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora| Min/Km
8 25  [BRUNI MORENO M_E40 |ANNA BABY RUNNER 00:30:03,281 16,17 3:42,59
9 31 |INCITTI FABIO M_E40 |ATLETICA CECCANO 00:30:25,047 15,98 3:45,30
10 32 TEDDE ROBERTO M_E40 |RUNNING CLUB FUTURA 00:30:33,187 15,91 3:46,29
11 34 [DI MONACO MARIO M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:30:39,937 15,86 3:47,03
12 38 [SAVARINO PIER LUIGI M_E40 |LATINA RUNNERS 00:31:07,343 15,62 3:50,49
13 40  |GASBARRINI GIANCARLO M_E40 |A.S. ATL. ROCCA DI PAPA 00:31:13,375 15,57 3:51,23
14 42 LOMBARDI FABRIZIO M_E40 |G.S. CAT SPORT ROMA 00:31:18,359 15,53 3:51,85
15 46 |BARBINI ENRICO M_E40 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:31:27,109 15,45 3:52,96
16 47  |BENEDETTI ALESSANDRO M_E40 |AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 00:31:29,125 15,44 3:53,20
17 48  |MASCI MARCO M_E40 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:31:35,937 15,39 3:53,95
18 51 GUADAGNINO GIUSEPPE M_E40 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:31:55,922 15,23 3:56,41
19 53 [RAUCCI SALVATORE M_E40 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:31:59,906 15,20 3:56,91
20 60 [BONO ANGELO M_E40 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:32:19,890 15,04 3:59,38
21 70 [MANCONE ANTONIO M_E40 |Atletica Sabaudia 00:33:07,000 14,68 4:05,30
22 73 |MUZzZO ORAZIO M_E40 |POLI GOLFO 00:33:20,078 14,58 4:06,91
23 75 [NARDACCI MAURIZIO M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:33:21,625 14,57 4:07,03
24 79 [TAIETTI FRANCO M_E40 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:33:30,187 14,51 4:08,14
25 81 [MUSTO SALVATORE M_E40 |PODISTICA APRILIA 00:33:33,922 14,49 4:08,51
26 82 BIANCHI ANDREA M_E40 |ATL. CASTELLO SORA 00:33:34,734 14,48 4:08,64
27 84 [CENCIONI PAOLO M_E40 |PODISTICA APRILIA 00:33:38,625 14,45 4:09,13
28 90 [LANCIA DANIEL M_E40 |POD. ORO FANTASY 00:33:46,187 14,39 4:10,12
29 94 [CERVINI EGIDIO M_E40 |ATL. AMATORI VELLETRI 00:33:52,984 14,35 4:10,86
30 104 |CECCARINI ROBERTO M_E40 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONETA 00:34:35,500 14,05 4:16,17
31 108 |TRANI BENEDETTO M_E40 |ATLETICA MONTICELLANA 00:34:41,125 14,01 4:16,91
32 113 |MANCINI DOMENICO M_E40 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:35:11,687 13,81 4:20,61
33 124 |FRATE EMILIO M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:35:37,578 13,65 4:23,82
34 128 |FERRAIOLI DOMENICO M_E40 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:35:48,953 13,58 4:25,18
35 131 |DI PALMA PAOLO M_E40 |POD. FISIOSPORT 00:35:56,406 13,53 4:26,17
36 135 |CORTESE PIETRO M_E40 |Atletica Sabaudia 00:36:08,734 13,45 4:27,65
37 146 |TESON OSCAR MAURO M_E40 |LATINA RUNNERS 00:37:03,672 13,12 4:34,44
38 150 |[CAVICCHIA FABIO M_E40 |PODISTICA APRILIA 00:37:08,562 13,09 4:35,06
39 151 |MONTECUOLLO STEFANINO M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:37:09,328 13,08 4:35,18
40 161 |FORINO FRANCESCO M_E40 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:37:53,609 12,83 4:40,61
41 162 |DE MARCHIS GIORGIO M_E40 |ATLETICA LATINA 00:37:54,703 12,82 4:40,74
42 172 |DI CIACCIO GIUSEPPE M_E40 |ATL. CLUB NAUTICO GAETA 00:38:47,234 12,53 4:47,28
43 179 |ZAPPATERRA STEFANO M_E40 |ATLETICA LATINA 00:39:04,656 12,44 4:49,38
44 188 |FALOVO ALESSIO M_E40 |ATLETICA HERMADA 00:39:57,343 12,17 4:55,92
45 201 |CAPASSO GIUSEPPE M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:41:13,953 11,79 5:05,30
46 209 [MORLANDO FRANCO M_E40 |OLIMPIC MARINA 00:42:36,281 11,41 5:15,55
47 213 |DI MANNO ANTONIO M_E40 |ATLETICA MONTICELLANA 00:43:15,109 11,24 5:20,37
48 233 |PERUCINO DARIO M_E40 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:50:21,922 9,65 6:12,96
1 14  |LUCCHETTI MARCELLO M_F45 |LATINA RUNNERS 00:28:32,000 17,03 3:31,35
2 18 [COIA ANTONIO M_F45 [A.S.D. ROCCAGORGA 00:29:21,640 16,56 3:37,40
3 19 |CASTRUCCI MAURO M_F45 |INUOVA PODISTICA LATINA 00:29:22,968 16,55 3:37,53
4 35 VENDITTI MAURO M_F45 |PODISTICA APRILIA 00:30:43,109 15,82 3:47,53
5 43  |ROMPIETTI MARCO M_F45 [LBM SPORT TEAM 00:31:21,078 15,50 3:52,22
6 45  |FARALLI BENEDETTO M_F45 |LATINA RUNNERS 00:31:25,500 15,47 3:52,71
7 64 [LUCCI LUCA M_F45 |ANNA BABY RUNNER 00:32:43,093 14,85 4:02,34
8 68 GIAMBRA SANDRO M_F45 |G.S. BANCARI ROMANI 00:32:50,172 14,80 4:03,20
9 77 |PELLEGATTI ALFREDO M_F45 |ATLETICA HERMADA 00:33:27,672 14,53 4:07,77
10 80 [NOVELLA FABIO M_F45 |LATINA RUNNERS 00:33:32,078 14,49 4:08,39
11 87 [REALE MAURIZIO M_F45 |OLIMPIC MARINA 00:33:40,531 14,44 4:09,38
12 91 GRECO DOMENICO M_F45 |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:33:46,562 14,39 4:10,12
13 93 [BERNARDINI GIULIO M_F45 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:33:48,593 14,38 4:10,37
14 97 [CONTE MARIO M_F45 |AMATORI ATL. POMEZIA 00:34:02,937 14,28 4:12,09
15 98 [PALMA RICCARDO M_F45 |OLIMPIC MARINA 00:34:04,890 14,27 4:12,34
16 110 |AVVISATI LUIGI M_F45 [ATLETICA SETINA 00:34:52,312 13,94 4:18,27
17 111 |CELANI BRUNO M_F45 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:34:55,187 13,92 4:18,64
18 112 |VARTOLO FRANCO M_F45 |PODISTICA APRILIA 00:35:01,265 13,88 4:19,38
19 114 |MASTROIANNI PALMERINO M_F45 |INUOVA PODISTICA LATINA 00:35:12,625 13,81 4:20,74
20 120 |CORINA ENEA M_F45 |[NUOVA ATL. FONDI 00:35:23,765 13,74 4:22,09
21 122 |FINESTRA PAOLO M_F45 |ASI ATLETICA LATINA 80 00:35:28,343 13,70 4:22,71
22 125 |PAGLIUCA ANTONIO M_F45 |PODISTICA APRILIA 00:35:43,015 13,61 4:24,56
23 126 |STAMEGNA SAVIO M_F45 [ATLETICA LATINA 00:35:46,500 13,59 4:24,93
24 129 |GABRIELLI CLAUDIO M_F45 |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:35:52,625 13,55 4:25,67
25 148 |ORSINI MASSIMO M_F45 |A.S.D. ROCCAGORGA 00:37:05,359 13,11 4:34,69
26 153 |FICACCIO DANILO M_F45 |ATLETICA SETINA 00:37:15,078 13,05 4:35,92
27 156 |SANSONETTI ANTONIO M_F45 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:30,687 12,96 4:37,77
28 157 |VERONESE ANTONIO M_F45 |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:31,203 12,95 4:37,90
29 167 |FRISETTI MARIO M_F45 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:33,203 12,61 4:45,55
30 199 |MANTUANO LUCIANO M_F45 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:41:00,156 11,85 5:03,70
31 206 |PESCOSOLIDO ELEUTERIO M_F45 |ATLETICA ARCE 00:41:49,531 11,62 5:09,75
32 220 [CONTE BIAGIO M_F45 [ATLETICA MONTICELLANA 00:44:36,968 10,90 5:30,37
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Classifica di Categoria 16° Notturna B.go Hermada (LT) Km 8,1 26/06/2010

Pos. CatJos. Gen Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora Min/Km
1 33 COPPOLA CLAUDIO M G50 [LATINA RUNNERS 00:30:34,937 15,90 3:46,41
2 50 FIORINI FELICE M G50 [ATL. CASTELLO SORA 00:31:49,109 15,28 3:55,67
3 61 |TORELLI PIERO M_G50 [ASI ATLETICA LATINA 80 00:32:21,843 15,02 3:59,62
4 78 SUBIACO EMILIO M_G50 [A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:33:29,297 14,51 4:08,02
5 89 |ZONZIN SERGIO M G50 [FITNES MONTELLO 00:33:45,047 14,40 4;10.00
6 100 [QUERINI BRUNO M G50 [A.S. ATL. ROCCA DI PAPA 00:34:13,953 14,20 4:13,45
7 103 [TERENZI MARCELLO M_G50 [ASD OSTIA RUNNERS 00:34:34,562 14,06 4:16,04
8 118 MIRABELLA GIUSEPPE M G50 [ATLETICA LATINA 00:35:19,672 13,76 4:21,60
9 134 |[DE ANGELIS LUCIANO M G50 [UISP LATINA 00:36:07,765 13,46 4:27,53
10 139 [CIMMINO CLAUDIO M G50 [ATLETICA MONTICELLANA 00:36:19,015 13,38 4:29,01
11 142 [MARZANO PIETRO M_G50 [ATLETICA MONTICELLANA 00:36:41,656 13,25 4:31,72
12 158 BRUNI MAURIZIO M_G50 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:33,906 12,94 4:38,14
13 159 [ALO ALGELO M G50 [FITNES MONTELLO 00:37:39,937 12,91 4:38,88
14 164 [BARATTA GINO M G50 [ATL.EE CIRCEO 00:37:59,437 12,80 4:41,35
15 165 [RIVETTI LUIGI M_G50 [G.S. BANCARI ROMANI 00:38:05,031 12,76 4:42,09
16 190 CIANFRIGLIA FRANCESCO M G50 [UISP LATINA 00:40:12,656 12,09 4:57,77
17 194 |[GRENGA ANGELO M_ G50 [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:40:38,703 11,96 5:00,98
18 196 [SIMEONE ANTONIO M_ G50 [OLIMPIC MARINA 00:40:50,078 11,90 5:02,46
19 200 |SIGNORE ALESSANDRO M_G50 [OLIMPIC MARINA 00:41:13,718 11,79 5:05,30
20 211 CARUSO GIUILIO M G50 [PODISTICA APRILIA 00:43:02,484 11,29 5:18,76
21 234 RINALDI GIANNI M G50 [ATLETICA LATINA 00:50:31,687 9,62 6:14,19
1 27 CATENA QUINTO M_H55 |PODISTICA APRILIA 00:30:07,687 16,14 3:43,08
2 63 DI MAIO FABRIZIO M _H55 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:32:39,515 14,89 4:01,85
3 66 |TROBIANI GRAZIANO M_H55 |PODISTICA APRILIA 00:32:44,797 14,85 4:02,46
4 69 DROGHEI BRUNO M_H55 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 00:33:02,187 14,71 4:04,69
5 76 PANICO ANIELLO M_H55 |A.S.D. PODISTICA POMIGLIANO 00:33:22,922 14,57 4:07,16
6 83 FALZARANO ANTONIO M _H55 |ATLETICA LATINA 00:33:36,609 14,46 4:08,88
7 88 DI CIACCIO ANTONIO M_H55 |OLIMPIC MARINA 00:33:41,062 14,43 4:09,50
8 109 [DIONISI GIUSEPPE M_H55 |UISP LATINA 00:34:43,547 14,00 4:17,16
9 123 |TARONI CLAUDIO M_H55 |A.S. ROMA ROAD R.CLUB 00:35:29,500 13,70 4:22,83
10 138 [RIZZI LUCIANO M _H55 |ATLETICA LATINA 00:36:17,359 13,39 4:28,76
11 144 [PERCOCO ADRIANO M_H55 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:36:54,843 13,17 4:33,33
12 149 [MIRABELLA LUIGI M_H55 |Atletica Sabaudia 00:37:06,375 13,10 4:34,81
13 166 RENZI| SALVATORE M _H55 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:38:15,781 12,71 4:43,33
14 180 [BORGOGNONI CLAUDIO M H55 |LATINA RUNNERS 00:39:12,468 12,40 4:50,37
15 185 [LI1ZZIO LEONARDO M_H55 |Atletica Sabaudia 00:39:45,578 12,23 4:54,44
16 186 [NOVELLI PIETRO M_H55 |PODISTICA APRILIA 00:39:54,047 12,18 4:55,55
17 212 L'AMANTE CLAUDIO M_H55 |NUOVA ATL. FONDI 00:43:06,156 11,28 5:19,25
18 221 |PEROTTO LUCIANO M_H55 |NUOVA PODISTICA LATINA 00:45:55,843 10,58 5:40,12
19 223 |FABIANI MAURO M _H55 |FITNES MONTELLO 00:46:55,968 10,36 5:47,53
20 224 |PIMPINELLA LORENZO M_H55 |OLIMPIC MARINA 00:46:58,265 10,35 5:47,90
1 49 FLAMINI ANTONIO M 160 |LATINA RUNNERS 00:31:41,390 15,34 3:54,69
2 121 [DE MATTIA LUDOVICO M_160 |C.S.I. ROMA 00:35:25,234 13,72 4:22,34
3 141 NARDI AGOSTINO M 160 |ATLETICA SETINA 00:36:31,047 13,31 4:30,49
4 155 [ZUCCARO ANDREA M 160 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:37:27,562 12,98 4:37,40
5 189 [AGRESTI GIOVANNI M 160 |ATLETICA LATINA 00:39:58,187 12,16 4:56,04
6 217 |AGOMERI DANTE M_160 |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:43:33,187 11,16 5:22,59
7 219 GATTO PIETRO M 160 |ATLETICA LATINA 00:44:01,000 11,04 5:26,04
8 227 |MANCINI MICHELE M 160 |ATLETICA LATINA 00:47:37,859 10,21 5:52,71
9 236 |PADRONE ALDO M 160 |ATLETICA MONTICELLANA 00:54:35,765 8,90 6:44,32
1 116 [MAGGI CLAUDIO M _L65 [NUOVA PODISTICA LATINA 00:35:16,328 13,78 4:21,23
2 140 [CATRACCHIA LEONELLO M L65 [SIMMEL COLLEFERRO 00:36:24,156 13,35 4:29,62
3 178 [CHIANESE FRANCESCO M_L65 [OLIMPIC MARINA 00:39:02,172 12,45 4:49,13
4 181 PIERRO LUIGI FRANCESCO M L65 [A.S.D. PODISTICA POMIGLIANO 00:39:15,062 12,38 4:50,74
5] 195 CINQUEGRANA DAVIDE M L65 [ATLETICA LATINA 00:40:47,718 11,92 5:02,09
1 119 DE MARCO GIUSEPPE M_M70 |OLIMPIC MARINA 00:35:21,125 13,75 4:21,85
2 197 INCITTI ANGELO M _M70 |ATLETICA CECCANO 00:40:57,140 11,87 5:03,33
0 29 |QUAGLIARO ANNA W_ABC |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:30:15,343 16,07 3:44,07
1 65 |ANDREOLI ROBERTA W_ABC |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:32:44,515 14,85 4:02,46
2 106 [FUSCO ANTONIETTA W_ABC |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:34:39,750 14,03 4:16,66
3 137 [PLACATI ROBERTA W_ABC [Atletica Sabaudia 00:36:14,312 13,41 4:28,39
4 168 |TODI VALERIA W_ABC |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:38:36,218 12,59 4:45,92
5 169 [COCO FRANCESCA W_ABC [NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:38,703 12,58 4:46,17
6 174 |[PARENTE ALESSIA W_ABC [NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:50,531 12,52 4:47,65
7 204 |PARENTE ALESSANDRA W_ABC [NUOVA PODISTICA LATINA 00:41:48,484 11,63 5:09,62
8 208 CERILLI CLAUDIA W _ABC |A.S.D. ROCCAGORGA 00:42:34,953 11,42 5:15,30
9 222 SARTORI ANTONIETTA W_ABC |[NUOVA PODISTICA LATINA 00:46:39,203 10,42 5:45,55
0 44 |DESIDERIO FABIOLA W DE |ATLETICA MONTICELLANA 00:31:22,500 15,49 3:52,34
0 54 SCACCIA ALESSANDRA W DE |COLLEFERRO ATLETICA 00:32:01,515 15,18 3:57,16
1 99 DI PRINCIPE PATRIZIA W _DE |OLIMPIC MARINA 00:34:05,422 14,26 4:12,46
2 132 [vOozzA MARIA W_DE [A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 00:35:57,625 13,52 4:26,29
3 145 BRUSCHI CONCETTA W_DE |ATLETICA SETINA 00:36:55,437 13,16 4:33,45
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Classifica di Categoria 16° Notturna B.go Hermada (LT) Km 8,1 26/06/2010

Pos. CatJPos. Gen Cognome Nome Cat. Societa Tempo Km/Ora| Min/Km
4 147 |BOTTONE ROSA W_DE |NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:03,906 13,12 4:34,44
5 154 |FERRACCI LUIGIA W_DE [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:37:19,593 13,02 4:36,41
6 160 |POMPA SIMONA W_DE |FITNES MONTELLO 00:37:40,625 12,90 4:39,01
7 173 |MANSILLA ANABEL W_DE |NUOVA PODISTICA LATINA 00:38:49,797 12,52 4:47,53
8 176 |RINALDI WISSIA W_DE |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:38:56,953 12,48 4:48,39
9 193 |LUCARINI SONIA W_DE [ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:40:17,781 12,06 4:58,39
10 198 |PORCELLI LORIS W_DE [A.S.D. ROCCAGORGA 00:40:59,375 11,86 5:03,58
11 214 |SEMINARA ITALIA W_DE [PODISTICA APRILIA 00:43:18,703 11,22 5:20,74
12 225 |SALVI MARIA ROSARIA W_DE |[PODISTICA APRILIA 00:47:06,265 10,32 5:48,88
13 228 |DI PRINCIPE ANTONELLA W_DE [OLIMPIC MARINA 00:47:44,640 10,18 5:53,58
14 229 |FAVALE ANNAMARIA W_DE [ATLETICA SETINA 00:48:21,328 10,05 5:58,14
15 231 |BONACA PATRIZIA W_DE_|Atletica Sabaudia 00:49:40,515 9,79 6:07,90
16 232 |CIOTTI MARIA W_DE [A.S.D. ROCCAGORGA 00:49:54,250 9,74 6:09,62
1 163 |BONO VAINA W_FG [PODISTICA APRILIA 00:37:58,312 12,80 4:41,23
2 192 |PAGLIUCA IMMACOLATA W_FG |OLIMPIC MARINA 00:40:16,734 12,07 4:58,27
3 215 |POLSINELLI ANNA FELICITA W_FG [ATL. CASTELLO SORA 00:43:25,172 11,19 5:21,60
4 218 |[DUMA MARIA W_FG [ASD OSTIA RUNNERS 00:43:52,406 11,08 5:24,93
5 230 |FERRARI ANTONELLA W_FG [PODISTICA APRILIA 00:49:31,312 9,81 6:06,79
6 235 |SCORPIO STEFANIA W_FG |CORSA DEI SANTI 00:50:50,250 9,56 6:16,54
1 203 [MAIURI IVANA W_HIL |ATLETICA ARCE 00:41:48,156 11,63 5:09,62
2 216 |MENICHELLI ANNA LUISA W_HIL |ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:43:32,953 11,16 5:22,46
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Classifica di Societa 16° Notturna B.go Hermada (LT) Km 8,1 26/06/2010

Pos. Denominazione Societa Iscritti | Arrivati N.C. |Tempo Totale
1 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 27 27 0 15:57:34,145
2 NUOVA PODISTICA LATINA 25 25 0 15:51:49,073
3 OLIMPIC MARINA 22 22 0 14:28:26,400
4 |A.S.D. ROCCAGORGA 16 16 0 09:16:40,433
5 |Atletica Sabaudia 17 14 3 08:27:15,153
6 PODISTICA APRILIA 14 14 0 08:49:32,105
7 LATINA RUNNERS 12 12 0 06:24:18,606
8 ATLETICA MONTICELLANA 12 12 0 07:16:25,480
9 |ATLETICA LATINA 12 12 0 07:56:43,637
10 |FITNES MONTELLO 7 7 0 04:12:30,545
11 |ASI ATLETICA LATINA 80 6 6 0 03:18:56,497
12 |A.S.D. PODISTICA TERRACINA 5 5 0 02:38:57,858
13 |ATLETICA SETINA 5 5 0 03:13:55,202
14 JUISP LATINA 4 4 0 02:27:50,968
15 |COLLEFERRO ATLETICA 3 3 0 01:25:38,546
16 |ATL. B.GATE RIUNITE SERMONET 3 3 0 01:38:51,140
17 |G.S. BANCARI ROMANI 3 3 0 01:39:01,968
18 |ATLETICA HERMADA 3 3 0 01:43:23,077
19 |ASD NOVA ATHELTICA NETTUNO 3 3 0 01:45:41,359
20 |ATL. CASTELLO SORA 3 3 0 01:48:49,015
21 |ANNA BABY RUNNER 2 2 0 01:02:46,374
22 |A.S. ATL. ROCCA DI PAPA 2 2 0 01:05:27,328
23 |ATL.EE CIRCEO 2 2 0 01:06:42,577
24 |ATLETICA CECCANO 2 2 0 01:11:22,187
25 |ATL. CLUB NAUTICO GAETA 2 2 0 01:11:58,687
26 |A.S.D. PODISTICA POMIGLIANO 2 2 0 01:12:37,984
27 |ASD OSTIA RUNNERS 2 2 0 01:18:26,968
28 |NUOVA ATL. FONDI 2 2 0 01:18:29,921
29 |ATLETICA ARCE 2 2 0 01:23:37,687
30 |POD. AMATORI MOROLO 1 1 0 00:25:16,234
31 |SORA RUNNERS CLUB 1 1 0 00:26:43,922
32 |GRUPPO MILLEPIEDI 1 1 0 00:28:44,687
33 |S.S.LAZIO ATL. 1 1 0 00:29:28,281
34 |RUNNING CLUB FUTURA 1 1 0 00:30:33,187
35 |G.S. CAT SPORT ROMA 1 1 0 00:31:18,359
36 |LBM SPORT TEAM 1 1 0 00:31:21,078
37 |AMICI PARCO CASTELLI ROMANI 1 1 0 00:31:29,125
38 |POLI GOLFO 1 1 0 00:33:20,078
39 |POD. ORO FANTASY 1 1 0 00:33:46,187
40 |[ATL. AMATORI VELLETRI 1 1 0 00:33:52,984
41 [AMATORI ATL. POMEZIA 1 1 0 00:34:02,937
42 [C.S.|. ROMA 1 1 0 00:35:25,234
43 [A.S. ROMA ROAD R.CLUB 1 1 0 00:35:29,500
44 [POD. FISIOSPORT 1 1 0 00:35:56,406
45 |A.S.D. NAPOLI NORD MARATHON 1 1 0 00:35:57,625
46 [SIMMEL COLLEFERRO 1 1 0 00:36:24,156
47 |PODISTICA SOLIDARIETA' 1 1 0 00:38:46,875
48 [CORSA DEI SANTI 1 1 0 00:50:50,250
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